
 

 LICEO SCIENTIFICO STATALE  “A. Genoino ” 
     Via E. Di Marino 12 ~ 84013 CAVA DE’ TIRRENI (SA) ~ Tel. / Fax 089 464459 

  C.F. 80023570650  ~  Cod. Scol. SAPS09000C  ~   52º Distretto Scolastico 

 

 

                                                                                                      

 

Alla Coll.Scol.ca 

 Tafuro A. 

All’albo on.line 

Sede 

                                                                                                        

 

Oggetto: Ordine di servizio. 

 

                                             Il D.S.G.A. 

 

Visto il proprio ordine di servizio prot.n. 9941 del 29/12/2016 

Considerato che in data 12/01/2017 il coll. Palumbo f. ha comunicato verbalmente allo scrivente 

che è impossibilitato, per motivi di forza maggiore, ad effettuare rientri pomeridiani nella 

prossima settimana 

Visto il calendario dell’alternanza scuola-lavoro”Impresa Simulata” 

   

  DISPONE 

 

la S.V. presterà attività aggiuntive nei seguenti giorni: 

 

17/01/2017 dalle ore 17,15 alle ore 19 

18/01/2017 dalle ore 17 alle ore 19 

19/01/2017 dalle ore 17,30 alle 19 

 

 

     

                                                                                                                             F/to Il D.S.G.A 

Dott. Angelo Farano 

 

 

 

 

 

md 

 

 

e-mail: saps09000c@istruzione.it                                 sito web: www.agenoinoliceoscientifico.gov.it 

mailto:saps09000c@istruzione.it
http://www.agenoinoliceoscientifico.gov.it/



